

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Andersen Tømrer og Snedker ApS

Skovbrynet 10

8700 Horsens

CVR-nr. 30 17 79 75

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2022

René Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Tømrer og Snedker ApS
Skovbrynet 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 17 79 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter almindelig tømrervirksomhed, og udførelse af tømrer- og snedkerarbejde for private- og erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 69.091, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 127.534.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		489.743	444.012
Personaleomkostninger	1	<u>(395.918)</u>	<u>(497.772)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		93.825	(53.760)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.674)</u>	<u>(3.674)</u>
Resultat før finansielle poster		90.151	(57.434)
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		<u>(1.673)</u>	<u>(546)</u>
Resultat før skat		88.578	(57.980)
Skat af årets resultat	2	<u>(19.487)</u>	<u>12.409</u>
Årets resultat		<u>69.091</u>	<u>(45.571)</u>
Overført resultat		<u>69.091</u>	<u>(45.571)</u>
		<u>69.091</u>	<u>(45.571)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.346	11.020
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.346</u>	<u>11.020</u>
Deposita		26.600	10.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.600</u>	<u>10.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.946</u>	<u>21.620</u>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.775	0
Andre tilgodehavender		206.577	19.602
Udskudt skatteaktiv	4	0	19.160
Periodeafgrænsningsposter		0	19.720
Tilgodehavender		<u>209.352</u>	<u>58.482</u>
Likvide beholdninger		<u>295.040</u>	<u>228.563</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>529.392</u>	<u>312.045</u>
Aktiver i alt		<u>563.338</u>	<u>333.665</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.534	(66.556)
Egenkapital		127.534	58.444
Hensættelse til udskudt skat	4	327	0
Hensatte forpligtelser i alt		327	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.908	55.458
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	84.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.767	3.767
Anden gæld		318.802	131.829
Kortfristede gældsforpligtelser		435.477	275.221
Gældsforpligtelser i alt		435.477	275.221
Passiver i alt		563.338	333.665
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	(66.557)	58.443
Årets resultat	0	69.091	69.091
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.534	127.534

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	364.481	472.655
Pensioner	(5.022)	6.059
Andre omkostninger til social sikring	36.459	19.058
	<u>395.918</u>	<u>497.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>19.487</u>	<u>(12.409)</u>
	<u>19.487</u>	<u>(12.409)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>173.368</u>
Kostpris 1. juli 2020		<u>173.368</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>173.368</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		162.348
Årets afskrivninger		<u>3.674</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>166.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>7.346</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(19.160)	(6.751)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.487</u>	<u>(12.409)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>327</u>	<u>(19.160)</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brødrene Andersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale. Den resterende leasingsforpligtigelse udgør 101 t.kr.